	
	        Додаток  4

до  Порядку   розроблення, затвердження 

та виконання міських цільових програм


Інформація про виконання програми станом на 01.10.2021 року        

    Програма забезпечення пожежної безпеки Ніжинської  міської ТГ на 2021 рік                                                               
       рішення Ніжинської міської ради VIII скликання від 24 грудня 2020 року №3-4/2020__________

(назва програми дата і номер рішення міської ради про її затвердження)
	1.
	0611151 
   
	
	   Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів

 місцевого бюджету

	
	КПК
	
	              (найменування  бюджетної програми) 


2. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою:                                                                                                                                                   гривень
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Касові видатки
	Відхилення
	Пояснення відхилення

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний
фонд
	

	900
	900
	0
	668
	668
	
	-232
	-232
	
	Планові показники передбачені на 4 квартал 2021р.


3. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

	№

з/п

	Завдання
	Відповідальний виконавець та строк виконання завдання


	Планові  обсяги фінансування, грн.
	Фактичні  обсяги фінансування, грн.
	Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)

	1.
	Забезпечити захист населення, навколишнього природного середовища, об'єктів з масовим перебуваням людей та житлових будинків від пожеж, зберегти здоров'я людей, підвищити рівень протипожежного захисту на території Ніжинської  ТГ та створити сприятливі умови для реалізації державної політики у сфері пожежної безпеки
	Управління освіти протягом
2021 р.
	900
	668
	74,2%
Перезарядка вогнегасників –228 грн., проведення заміру опору заземлення та металевого зв’язку – 440 грн. 

	Керівник
Бухгалтер
	
Валентина ГРАДОБИК 

                                     Наталія ЖАДЬКО
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